

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร	
พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.พร้อมเคียวรื้อ	ม.	880.000	50.00	44,000.00	1.3647	68.23	60,046.80
	1.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.เดิมพร้อมขนทิ้ง							
2	2. งานบ่อพักและท่อระบายน้ำ	ม.	1,011.000	1,106.16	1,118,327.76	1.3647	1,509.57	1,526,181.89
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.							
	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ชุด	91.000	4,546.98	413,775.18	1.3647	6,205.26	564,678.98
	2.2.1.1 บ่อพัก คสล.ใส่ท่อขนาด 0.60X1.00 ม.							
4	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3647	30.06	30.06
	4. งานทางเท้าแผ่นคอนกรีตบล็อก							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมมางทอระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 4.1.1.1 แผ่นปูพื้นคอนกรีตขนาด 40x40x4 ซม. (CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.)	ตร.ม.	1,950.910	372.88	727,455.32	1.3647	508.86	992,758.27
6	4.2 งานดิน (EARTHWORK) 4.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.2.1.1 งานทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.ทางเท้า	ลบ.ม.	195.091	429.42	83,775.97	1.3647	586.02	114,329.06
7	5. ขอบคันหินรางต้น คสล. 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ม.	1,012.300	477.82	483,697.18	1.3647	652.08	660,101.54
8	5.1.1.1 ขอบคันหินรางต้น คสล. 5.1.1.2 ขอบคันหิน (BARRIER CURB) (DWG.NO. RS - 508)	ม.	860.500	296.09	254,785.44	1.3647	404.07	347,705.68

31 มกราคม 2568 14:23:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุพี หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมมางทอระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลพรุพี/เทศบาลตำบลพรุพี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.2.1 บล็อก คสล.รับน้ำขอบคันหินสโอมเข้าบ่อพัก	ชุด	91.000	281.75	25,639.25	1.3647	384.50	34,989.88
10	5.1.3 งานระบายน้ำ 5.1.3.1 ตะแกรงดักขยะฝุ่นผงคันหินใบไม้ด้านข้างริมฟุต บาท Curb Ductile Inlet Grating	ชุด	91.000	1,554.00	141,414.00	1.3647	2,120.74	192,987.68
11	6. งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 6.1.1.1 เสาไฟเหล็กอาบสังกะสี กลมปลายเรียวกิ่งเดี่ยวพร้อมแขนยื่นโคมไฟและ หลอดโอบรอบทความดันสูง(HPM)หลอดแสงจันทร์ ร 250 w. 6.1.2 งานฐานเสาไฟ	ต้น	26.000	21,589.72	561,332.72	1.3647	29,463.49	766,050.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพริ้ว หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพิ/เทศบาลตำบลพรุพิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1.2.1 ฐานเสาไฟ คสล. 6.1.2.1.1 ฐานเสาไฟถนน	ชุด	26.000	3,049.72	79,292.72	1.3647	4,161.95	108,210.77
13	6.1.3 งานไฟฟ้าเพิ่มเติม 6.1.3.1 มิเตอร์ไฟ กำลัง 30/100 แอมป์ 1 เฟส 2 สาย	ชุด	1.000	3,180.00	3,180.00	1.3647	4,339.74	4,339.74
14	6.1.3.2 ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	EACH	1.000	11,315.00	11,315.00	1.3647	15,441.58	15,441.58
	7. งานปรับปรุงระบบประปาเดิม 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานท่อเมนและวัสดุต่อเข้ามาตราบาน้ำ							
15	7.1.1.1 ท่อเมน PVC ศก.2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	250.000	440.37	110,092.50	1.3647	600.97	150,243.23
16	7.1.1.2 ข้อต่อเกลียวนอก PE 2 นิ้ว	อัน	1.000	249.60	249.60	1.3647	340.62	340.62
17	7.1.1.3 ข้อต่อเกลียวใน PE 2 นิ้ว	อัน	1.000	292.50	292.50	1.3647	399.17	399.17
18	7.1.1.4 สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2.000	104.26	208.52	1.3647	142.28	284.56

ศิริชัย บุญศรี

31 มกราคม 2568 14:23:33

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุห์ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพรุห์/เทศบาลตำบลพรุห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.1.1.5 ข้องอ 90 PVC 2 นิ้ว	อัน	4.000	54.68	218.72	1.3647	74.62	298.48
20	7.1.1.6 เกลี่ยวนอก PVC 2 นิ้ว	อัน	6.000	22.49	134.94	1.3647	30.69	184.15
21	7.1.1.7 ฝาอุด ท่อ PVC.2 นิ้ว	อัน	2.000	28.34	56.68	1.3647	38.67	77.35
22	7.1.1.8 ฝาอุด ท่อ PVC.1/2 นิ้ว	อัน	4.000	3.90	15.60	1.3647	5.32	21.28
23	7.1.1.9 สามทาง PVC ขนาด 2"x1 1/2" นิ้ว	อัน	1.000	65.91	65.91	1.3647	89.94	89.94
24	7.1.1.10 สามทาง PVC ขนาด 2"x 1/2" นิ้ว	อัน	41.000	59.28	2,430.48	1.3647	80.89	3,316.87
25	7.1.1.11 ท่อ PVC ศก.1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	20.000	72.89	1,457.80	1.3647	99.47	1,989.45
26	7.1.1.12 ข้องอ 90 PVC 1/2นิ้ว	อัน	82.000	8.50	697.00	1.3647	11.59	951.19
27	7.1.1.13 ประตุน้ำ pvc ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	41.000	45.50	1,865.50	1.3647	62.09	2,545.84
28	7.1.1.14 ข้องอเกลี่ยวนอกทองเหลือง pvc 1/2 นิ้ว	อัน	37.000	54.60	2,020.20	1.3647	74.51	2,756.96
29	7.1.1.15 ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว	ชุด	3.000	1,173.90	3,521.70	1.3647	1,602.02	4,806.06

ศิริชัย บุญศรี

31 มกราคม 2568 14:23:33

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรพิ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุพิ/เทศบาลตำบลพรุพิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	7.1.1.16 กาวประสานท่อ 250 กรัม	กระป๋อง	2.000	130.84	261.68	1.3647	178.55	357.11
31	7.1.1.17 วงบ่อซีเมนต์ ขนาด ศก. 0.40 ม.	EACH	3.000	150.00	450.00	1.3647	204.70	614.11
					รวมราคากลาง			5,557,129.06

ศิริชัย บุญศรี

31 มกราคม 2568 14:23:33

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางเท้า 2 ข้างทาง สามแยกถนนสายเอเชีย 41 หมู่ที่ 2 - สามแยกตลาดพรุฬ หมู่ที่ 1 ขนาดความยาว 950.00 เมตร หรือมีพื้นที่ทางเท้าไม่น้อยกว่า 2,850 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำและติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลพรุฬ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรุฬ/เทศบาลตำบลพรุฬ
------------------------------------	-------------------------------

ศิริชัย บุญศรี
(ศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปารณีย์ การชนะชัย
(ปารณีย์ การชนะชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิจติศักดิ์ ชูแก้ว
(กิจติศักดิ์ ชูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย บุญศรี

31 มกราคม 2568